
UCHWAŁA NR VI-391/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-390/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2)     Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 420 322,00

Technika 1 002 835,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 16 359,00

Własne 16 359,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 546 025,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 078 634,00

Własne 1 078 634,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 311,00

Własne 18 311,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 4 490,00

Własne 4 490,00

Zakup energii 67 130,00

Własne 67 130,00

Zakup usług pozostałych 33 597,00

Własne 33 597,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 692,00

Własne 48 692,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 154,00

Własne 1 154,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-391/2020 Z DNIA 2 GRUDNIA 2020 R.                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 420 322,00

80115 2 000,00 1 004 835,00

4240 2 000,00 18 359,00

2 000,00 18 359,00

80117 2 419,00 1 548 444,00

4010 -11 760,00 1 066 874,00

-11 760,00 1 066 874,00

4210 621,00 18 932,00

621,00 18 932,00

4240 -1 848,00 2 642,00

-1 848,00 2 642,00

4260 7 459,00 74 589,00

7 459,00 74 589,00

4300 7 367,00 40 964,00

7 367,00 40 964,00

4440 499,00 49 191,00

499,00 49 191,00

4520 81,00 1 235,00

81,00 1 235,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Licea ogólnokształcące 4 419,00

Zakup materiałów i wyposażenia 621,00

Własne 621,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 152,00

Własne 152,00

Zakup energii 2 174,00

Własne 2 174,00

Zakup usług pozostałych 892,00

Własne 892,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 499,00

Własne 499,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 81,00

Własne 81,00

3 561 208,00

80120 -4 419,00 0,00

4210 -621,00 0,00

-621,00 0,00

4240 -152,00 0,00

-152,00 0,00

4260 -2 174,00 0,00

-2 174,00 0,00

4300 -892,00 0,00

-892,00 0,00

4440 -499,00 0,00

-499,00 0,00

4520 -81,00 0,00

-81,00 0,00

Razem: 0,00 3 561 208,00


